Директору

	Сочинского института (филиала) РУДН

	Петенко А.Т.

	​​​​​​​​​​_________________________________

	Ф.И.О.(полностью, разборчиво)

	_________________________________

	__________________________________

	__________________________________

	Гражданство_______________________

	№ студ. билета_____________________

	Курс ___ Группа____________________

	Направление/специальность

	__________________________________

	Форма обучения________________

	                     (очная, заочная, очно-заочная)

	Основа обучения________________

	                                      (бюджет, контракт)

	№ приказа о зачисл._________________

	№ телефона________________________

	СНИЛС___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

На основании внутреннего паспорта гражданина _____________________________,

                                                                                                                                                                                  (указать страну)

прошу Вас внести изменения в мои персональные и учётные данные.
Копию паспорта с регистрацией прилагаю.
______________/__________________/

                                                                                                                                            (подпись)                   (И.О. Фамилия)

« _____» _________________ 20______

СОГЛАСОВАНИЕ:

Руководитель ОУП:___________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
	(должность)

	(подпись)

	(И.О.Фамилия)

 «______»_________________20______
Зам. директора по ОВиБ _________________  А.М. Штыков

                                                                                         «______» ________________ 20______